АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПЛЬНЫЙ
ОКРУГ ЮКАМЕНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ЮКАМЕН ЁРОС МУНИЦИПАЛ КЬ~ЛДЫТЭТ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕ3»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ~ 6 » __ 0_3__ 2024 год
с. Юкаменское

«О внесении изменений в Постановление Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ
Юкаменский район Удмуртской Республики» от 14.02.2023
г. N:! 71 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача
специального разрешения на движение по автомобильным
дорогам местного значения транспортного средства,
осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или)
крупногабаритных грузов».

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ
Юкаменский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального
образования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по
автомобильным дорогам местного значения транспортного средства,
осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»
согласно Приложению NQ1.

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте
Юкаменского района в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации муниципального образования «Муниципальный
округ Юкаменский район Удмуртской Республики» по строительству и
муниципальному хозяйству - Касимова Дамира Рамильевича.

Первый Заместитель Главы Администрации
муниципального образования
«Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики»

7" л
( ~,-./ (l~ А.Ш. Балтачева
/:.../